
PORTARIA Nº. 33, DE 03 DE ABRIL DE 2008. 

 

 

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Exonerar os seguintes servidores, dos respectivos cargos:  

 

IRENE FERREIRA LEITE – DO CARGO DE SUPERVISORA DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE 

 

 

RÉGIN DE OLIVEIRA CAMPOS – DO CARGO DE SECRETÁRIO DE 

FINANÇAS 

 

JOSÉ CASSIANO DA SILVA SOBRINHO – DO CARGO DE 

SECRETÁRIO DE INFRA-ESTRUTURA 

 

 

DAVID DE OLIVEIRA – DO CARGO DE DIRETOR DE 

ADMINISTRAÇÃO 

 

MIGUEL CEZÁRIO OLIVEIRA – DO CARGO DE DIRETOR DE 

URBANISMO 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria vigorará a partir de 07 de abril de 2008. 

 

Jaciara, 03 de abril de 2008.  

 

Registre-se, 

Publique-se, 

Cumpra-se. 

 

 

 

                     MAX JOEL RUSSI 

                 PREFEITO MUNICIPAL 

 

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, 

com afixação nos lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra. 

 

 

 

                   ABIEZER FERREIRA DA SILVA 

              SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 


